Заведующей МБДОУ

«Детский сад комбинированного вида № 43 «Янтарный островок»

Рословой Т.И.

___________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающей (его) по адресу: _______________________________

Телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить __________________________________________,

                                                           (моего (мою) сына, дочь)

(фамилия, имя отчество)

(число, месяц, год рождения)

(название группы, которую посещает)

на кружок (платная дополнительная образовательная деятельность)

(наименование кружка, перечислить)

с _________________________________________________________________

(число,  месяц, год)

Оплату гарантирую.

« ______» ____________________ 20____г.         _________________________

                                                                                                 (подпись, расшифровка подписи)